MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

   UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

   CAMPUS PALMEIRA DAS MISSÕES

1

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01/2020

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – FIPE 2020

  O coordenador do projeto de pesquisa nº 051602 - UMA ANÁLISE EMPÍRICA DA

INFLUÊNCIA DO INVESTIMENTO PÚBLICO EM INFRAESTRUTURA SOBRE O

INVESTIMENTO PRIVADO NO BRASIL: 1995 - 2015, contemplado no Edita FIPE Sênior 2020,

torna público o resultado preliminar da seleção de bolsistas de iniciação científica, referente ao

Edital nº 01/2020, conforme Resolução 01/2013.

Candidato Nota Carta de
Intenções

Nota Histórico
Escolar

Nota Final

201911166 9,00 8,23 8,61

201911138 8,00 8,98 8,49

201912774 8,50 7,95 8,23

Palmeira das Missões, 15 de julho de 2020.

CARLOS GILBERT CONTE FILHO
Coordenador do Projeto